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Wrocław, dnia  02.10.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-319/2019






         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (12 )
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pieluch, pieluchomajtek i innych artykułów higienicznych.
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet 2,5

Czy Zamawiający dopuści myjki rozliczane na 23% stawce VAT?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2008.Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk z nadrukowanym składem. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 65g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2008. Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2013rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem  Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne o chłonności min. 789ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne pakowane a’25szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane a’50szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści myjki bez instrukcji użytkowania na opakowaniu, z dołączoną osobno instrukcją użytkowania?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści koszulę operacyjną dla pacjenta w rozmiarach od L do XXL? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści koszulę operacyjną dla pacjenta o długości min. 117cm?
 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści koszulę operacyjną dostępną w rozmiarze uniwersalnym, o gramaturze 33g/m2, wiązaną na troki w okolicy szyi i pasa?

 Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści spódniczki ginekologiczne w kolorze granatowym o gramaturze min. 15g/m2? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
Pakiet 9

Czy Zamawiający wymaga wyceny za 3600 szt klapek czy 3600 par?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga wyceny za 3600 par.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek  jej uwzględnienia w treści oferty.  

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin  składania i  otwarcia ofert.

 Nowy termin składania ofert : 07.10.2019r., godz. 11 :00 .

 Nowy termin otwarcia  ofert: 07.10.2019r., godz. 11:30. 

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin 
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